PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.08.2014

                                                            № 942
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 30.06.2014 года
№ 635 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Усть-Катавского городского округа»

В соответствии с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 461-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 30.06.2014 года № 635 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Усть-Катавского городского округа», изложив пункт 2 в новой редакции следующего содержания:

«2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации Усть-Катавского городского округа и опубликовать на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа».

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Катавского городского округа                                                    С.Н. Пульдяев